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Åpen kirke  

var det også  

denne sommeren, 

ved  

diakoniutvalget.  

Vi oppfordrer flere 

til å hjelpe oss å 

holde 

åpent  

gjennom  

sommeren! 

Velkommen inn til 

Vassås kirke! 

 

Foto: Marte Breisjøberg 
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BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Sokneprest: 

Ann Kristin Hanssen 

Mobil:   412 01 751 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasiia Koncikovska 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Vil du gi en gave? 

Vi har mange gode tiltak hvor vi trenger støtte.  

Eksempelvis 4– og 6-årsbøker, konfirmantbibler, holde kirker og gravplasser i 

hevd, stemme orgler og piano er noe av det vi trenger støtte til. Når du vippser 

skriver du formålet du vil pengene skal gå til.  

         

     Bindal sokn: 50 39 78 

                        Bank: 4651.07.04754 

  Takk for din støtte! 
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Prestens side 

 

 

Kaffekopp med presten... 

 

Et prosjekt som har opptatt meg i alle årene som prest har jeg kalt «Dagens 

kontor». Prestekontoret og/eller kirkekontoret ut i lokalsamfunnet.  

Mer om prosjekt «Dagens kontor» i egen sak i menighetsbladet. Der står 

også oversikt over dag, tidspunkt og sted for høsten 25.  

Det har vært fint og lærerikt å få så mange gode samtaler med folk underveis 

om prosjektet. Tusen hjertelig takk for alle tilbakemeldinger!  

I vår tid har mye blitt sentralisert. Mulig jeg har blitt litt sånn «kjerringa mot 

strømmen»: å komme seg ut av kontoret og ut til der folk er.  

I juni fikk jeg også invitasjon til å ha kirkekontordag på Bindal Helsetun, og 

det har allerede nå vært to ganger: 25 juni og 20 august. Etter en forespørsel 

fra hjemmesykepleien ble jeg invitert av Hjemmesykepleien og Bindal  

Helsetun til samarbeid om videreutvikling.  

For kort tid siden ble det også klart at et av «dagens kontorer» blir på Olavs-

kafeen på Joker i Bogen. Da jeg var innom Joker for noen dager siden traff jeg 

på Ola, og spurte om forslag til overskriften for «dagens kontor» på  

Olavskafeen. Svaret kom kjapt: Kaffekopp med presten. Og slik blir det!  

Et av høstens prosjekter er å være ute med dagens kontor…  

Velkommen innom dagens kontor :-) 

 
 
 

 
 

 
 
 

Ann Kristin, prest 
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Nytt siden sist 
 

 

Konfirmasjonene pinsehelgen 2025 

Så brått – ja, slik virket det som – var vi framme ved konfirmasjonsdagen! Det var jo ikke 

lenge siden oppstarten i august året før! Det er en takknemlig oppgave for en prest å få 

være med på en bitteliten del av konfirmantenes reise i løpet av konfirmantåret.  

Så var altså dagen kommet – konfirmasjonene i pinsehelgen. I Vassås kirke pinseaften og 

Solstad kirke 1. Pinsedag.  

Til kirken kom staselig pyntede konfirmanter. Hvite kapper ble tatt på, høytidspreg over 

konfirmantene. Festkledde familier og gjester. Stemmesurr i kirken, praten gikk livlig.  

Konfirmantene inn i prosesjon, og sitter samlet på første rad. Lys tennes for konfir-

mantene, en og en fram til alteret og forbønnene leses, og rose til hver. Feststemt musikk.  

Tusen hjertelig takk til konfirmantene og foresatte for konfirmantåret 24/25.  

Guds velsignelse for veien videre!         

 

Vassås kirke 7.juni: 

Henrik Aune 

John Robin Sarias Bergersen 

Hans Helstad Berntsen 

Håkon Helstad Berntsen 

Johannes Bruvoll 

Julian Aune Rødøy 

 
 
Solstad kirke 8.juni: 
Sanne Louise Nygård Hanssen 

Emilie Kveinen-Nilsen 

Mille Kveinå-Joten 

Noah Joel Holm Åsheim 
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Over: Vassåskonfirmantene 

Under: Solstadkonfirmantene    Alle foto: Anastasiia Koncikovska 
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50-årskonfirmantene 2025 

 

Søndagen 29 juni markerte vi  i Solstad kirke 50 år jubileum for de som stod til 

konfirmasjon i 1975.  En festkledd og herlig gjeng deltok i jubileumsgudstjenes-

ten. Hjertelig takk til Diakoniutvalget som stod for kirkekaffen - med marsipan-

kake som seg hør og bør.  

 

 

Bakerst f.v.: 

Gunnar Kvarsvik, Tor Erik Markussen, Asgeir Jarle Aune, Hilde Brevik, Kyrre Sevaldsen,  

Astri Helen Busch, Inger Oline Lernes 

 

Bak f.v.: 

Arne Henrik Bøkestad, Janne Irene Bruvoll, May Aune, Elin Merethe Gaupen,  

Elin Anita Holten, Wenche Myhre, Geir Egil Valvik 

 

Foran f.v.: 

sokneprest Ann Kristin Hanssen, Inger Eide, Hilde Bogen, Laila Helstad,  

Guri Johanne Stene, Tone Vikestad, Reidun Gutvik Korssjøen 

Foto: Harry Svartaas 
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Åpen kirke 

Mens regnet høljer ned i strie strømmer i augustkvelden, sitter jeg og tenker  

tilbake på Åpen kirke. Det er en glede få vise fram 2 vakre kirker: Solstad og 

Vassås.  

Hetebølgen i juli hadde virkelig festet grepet, da vi for andre året på rad hadde 

Åpen kirke i Solstad. Diakoniutvalget og prestetjenesten samarbeider om Åpen 

kirke. I år var det Åpen kirke søndag 20 juli, 23 juli og 3 august.  

Det er trivelig og veldig sosialt. Besøkende uttrykker glede over hvor vakker  

Solstad kirke er. Det er også om det er åpen kirke i Vassås. Det fikk vi til! 7 

august ble det også Åpen kirke i Vassås denne sommeren. Det var i forbindelse 

med kirkeklokkene ringte for fred i Gaza. En som kom innom denne dagen i  

kirken fortalte at aldri ellers gikk vedkommende i kirken, men denne dagen, når 

kirkeklokkene ringte, da måtte vedkommende bare komme. Det gjorde inntrykk 

å høre!  

Erfaringen fra Åpen kirke i sommer er at det er behov for å åpne kirkene.  

En praktisk erfaring dukket også opp: vi trenger gjestebok, som alle besøkende 

kan skrive navn/hilsen i.  

Kunne du tenke deg å være med å holde kirken åpen en dag neste sommer? Du 

velger selv en dag. Tidspunkt: kl 12-15. Velkommen til å bli med! 

Ann Kristin, prest 

 

 

Petter Bjørnli fra  

diakoniutvalget  

inviterte til åpen  

kirke også i år. 

 

 

Foto: Ann Kristin Hanssen 
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Regattakonsert  

 

I fjor ble den første Regattakonserten i Vassås kirke avholdt. Suksessen ble gjentatt i år, og 

nå håper vi det har blitt en tradisjon! Lokale musikere bidrar til en tonesatt kveld, i  

opptakten til seilasene. Arrangør er menighetens Kirkemusikalske råd. 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
         

 

Organist i Sørfold, Elena  

Koncikovskaya, hadde tatt  

turen til Bindal for å delta 

på konserten. Her i samspill  

med Olga Kolisnichenko på  

bratsj og fiolin. 

Mona Møller er en stødig sanger 

vi gjerne hører mere av! 

Camilla Brevik og Stig Roger 

Selvåg er en samstemt duo som 

inviterte til en musikalsk reise. 

Alle foto: Jens Christian Berg 
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Åpning av Vassås minnelund 

Den nye minnelunden på Vassås ble formelt åpnet 20. juni. Ordfører Frode Næsvold  

klippet den røde snora som markerte at nå er anlegget ferdigstilt, og han holdt også en  

tale. Leder i Bindal kirkelige fellesråd, Jens Christian Berg fortalte om prosessen og  

monumentet som utgjør minnelunden. Mange kom til Vassås for å overvære seansen, og 

de frammøtte fikk høre et nydelig musikkinnslag ved Mona Møller (sang) og Anastasiia  

Koncikovska (piano). Etterpå ble det servert lunsj på kirkekontoret for inviterte gjester.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Birgitte Måøy Alte/Ytringen avis 

Foto:  

Jens Christian Berg,  

Marte Breisjøberg 

Høytidelig åpning med snorklipping  
f.v: kirkeverge Marte Breisjøberg, leder i Bindal kirkelige fellesråd Jens Christian Berg, ordfører i Bindal  

kommune Frode Næsvold, gravplassarbeider Frank Batz 
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Sommeroppgaver... 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gravplassarbeider Frank sørger for at gresset holdes i sjakk og at det ellers er velstelt på 

gravplassene. Fellesrådet har investert i en ny gressklipper, og den er godkjent, sier Frank. 

Ros kan ikke uttrykkes for ofte, også i år vil vi berømme alle dere som besøker grav-

plassene. Takk for at dere hjelper oss å holde det ryddig og pent. En ekstra vennlig tanke 

til dere som steller for oss i Åbygda og Skotnes. Vi tar forøvrig gjerne imot innspill på  

hvordan kompostbingen på Vassås kan gjøres mer «brukervennlig». Ta kontakt med Frank 

eller Marte, kanskje finner vi en bedre løsning ilag. 

På Bindalseidet er vi i gang med å restaurere  

gjerdet. For å hindre at gjerdet «subber» i bakken, 

gjøres det en endring her. Vi får ikke gjort alt i  

samme vendinga, så dermed blir det litt ulikt  

utseendemessig en tid framover. Ha tålmodighet 

med oss! Også grøfting har blitt utført denne  

sommeren. En stor takk til Arnold Alsli som  

utførte jobben.  

På Holm holder vi på å utbedre krana nærmest 

parkeringsplassen. Den vil fungere som normalt 

fra neste sesong. 

Marte, kirkeverge 

 

Foto: Marte Breisjøberg 

Foto: Arnold Alsli 
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Ny kirketjenervikar 

 

har han fast jobb på gårder i Åbygda og trives godt. Jeg elsker dyr og liker å reparere  

maskiner og jobbe på jordene, forteller Pavlo. Vi setter stor pris på at han også ville bistå 

hos oss i menigheten og oppfordrer alle til å ta ham godt i mot! 

 
 

Sorg og sorggruppe 

Åpen invitasjon til samling på Kjærstad hos soknepresten.  

Det er åpent for alle - og arrangeres som temakveld om sorg og sorggruppe. Det kan også 
bli et utgangspunkt for eventuell etablere sorggruppe for de som ønsker. 

Tidspunkt - 2 alternativer:  

Tirsdag 2/9  kl 18 eller torsdag 2/10 kl 18 

 

Program er likt på begge kveldene:  

Tema 1: Innledning v/sokneprest – om sorg.  

Tema 2: praktiske rammer for en sorggruppe (formen/tidspunkt/hvor ofte) 

Om ingen av datoene passer, ta kontakt så finner vi en dag. 

Å finne et sted, et rom - og være: enten med ord eller uten ord i et fellesskap. Ingen har 
fasitsvarene. Men alle kan lytte. Man kan komme med den man er. 

 

Velkommen til å ta kontakt 

Ann Kristin, prest: 41 20 17 51 

(Kjærstad: Horsfjordveien 188) 

Vi har vært veldig heldige og har nå 

en ny vikar hos oss: Pavlo Ryba vil 

være vikar for kirketjeneren ved  

ferie m.m. Pavlo og hans kone  

Tamara bodde tidligere i Chernyhiv i 

Ukrania, men har siden mars 2023 

vært her i Bindal. Med familie-

forøkelse på vei har de nylig kjøpt 

seg hus på Terråk, og de trives godt  

i området. I Ukraina jobbet Pavlo 

som brannkonstabel og på gård. Nå  Tamara og Pavlo     Foto: privat 
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Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd 

Menighetens årlige møte ble avholdt etter gudstjenester i hhv Vassås og Solstad kir-
ker 28.mars. Vi gjengir deler av årsmeldingen i menighetsbladene framover. Hele 
årsmeldingen får du ved å kontakte kirkekontoret. I dette nummeret kan du lese  
årsmeldingene fra menighetens underutvalg. 

 

Årsmelding fra Trosopplæringsutvalget – De Unge Lovende, for 2024 

Medlemmer: 

Anastasiia Koncikovska, Fredrik Skillingsås, Mona Dahlberg, Liudmyla Sushko, Ann Kristin-
Hanssen (valgt leder 2024-2025). 

Utvalgsmøtene: 10/4, 31/5 og 26/9 – varighet 2 ½ -3 ½ time pr gang. 

Strategi på kort og lang sikt: Åpen kirke. 

Utvalget har hatt spennende drøftinger gjennom 2024. Kort oppsummert: Åpen kirke. 
Lytte til lokalsamfunnet. Prioritere tiltak og strategi på kort og lang sikt. 

Trosopplæringsutvalget fattet også vedtak på navne-endring: Du Unge Lovende. 

Utvalget ønsker fremme tiltak som har forankring hos lokalbefolkningen istedenfor å gjen-
nomføre mange tiltak fordi trosopplæringsplanen krever det. Endringer i løpet av 2024 

ble blant annet implementeringen fra sentralt hold av «kirkelig undervisning og læring». I 
heftet som omtaler denne endringer fant da også utvalget et argument for å ikke gjennom-
føre LysVåken i desember 2024. Utvalget vedtok å ikke arrangere LysVåken, og vedtaket ble 

støttet av MR. Fokuset blir isteden Lysmessen som har forankring i lokalsamfunnet og åp-
ner kirken for flere generasjoner i tillegg til konfirmantene. Fokus i planen for kirkelig un-
dervisning og læring er «kontinuitet». Nettopp korvirksomhet blir regnet som noe av det 

viktigste trosopplæringstiltaket vi kan ha i kirken, likeså for eksempel sangstunder i 

barnehager. Det ble derfor naturlig at trosopplæringsutvalget bidro på barnekorseminaret 
og konserten 8 juni, og la til rette for alt praktisk. Derfor har også lederen for utvalget (og 

soknepresten) samarbeidet med organist om sangstunder/besøk i barnehager f.o.m høs-
ten 2024 (jfr sokneprestens rapport mtp strategisk arbeid). 

I hovedsak følger vi opp biskopens ønske om fokus på heller få tiltak som kan jobbes med 
og utvikles og også bidrar til kontinuitet. Det har vært inspirerende møter og konstruktive 
og kreative drøftinger i utvalget gjennom 2024. Vi gleder oss til veien videre. 

Fokusområder for utvalget: Tårnagent, 4 og 6-års bok, høsttakkefest og lysmesse. I tillegg 
har vi vært med som frivillige medarbeidere på barnekorseminar i juni 2024. 

Oversikt med kort oppsummering: 

1. Tårnagentdag 14 april med avslutning Tårnagentgudstjeneste (familiegudstjeneste 



 

 

Side 13 
Bindal Menighetsblad 

som ramme). Dagen involverte også foreldre/foresatte. 

2. Barnekorseminar og konsert for barnekor fra Brønnøy, Sømna og Bindal i Bindal 8 
juni: Trosopplæringsutvalget var frivillige medarbeidere da vi hadde barnekorseminar for 
Bindal, Brønnøy og Sømna på Bindalseidet lørdag 8 juni. Utvalget stod for mat, servering 
og annet praktisk, samt deltagelse under den etterfølgende barnekor-konserten i Solstad 
kirke som avsluttet seminaret. Konferansier for barnekorkonserten var leder for Trosopp-
læringsutvalget Ann Kristin. 

3. 4-års bok utdeling og høst-takkefest i Solstad kirke søndag 13 oktober. Det var en  
familiegudstjeneste med kirkekaffe. Her vil vi rette en stor takk til Bindalseidet Sanitets-
forening som organiserte en flott kirkekaffe, som traff både store og små: med nydelig 
kakao og nybakte boller. 

4. Lysmesse Solstad kirke søndag 8 desember: deltagelse fra barnekoret Englebarna og 
konfirmanter. Dette var en kveldsgudstjeneste og også lagt opp som en familieguds-
tjeneste av enkelt format. 

24.01.25 Ann Kristin Hanssen 

 

Årsmelding fra barnekoret Englebarna for 2024: 

Englebarna-koret begynte å eksistere 07.02.2024. Dirigent er Anastasiia Koncikovska.  
Koret består av ca 10-12 barn. De er delt inn i to grupper: junior og senior. 

Klassene holdes som følger: Den yngre gruppen driver med sang, den eldre gruppen  
driver med håndarbeid (tegning, og andre aktiviteter), så bytter gruppene plass og  
aktiviteter. Koret har vært så heldige å ha med seg Lyudmila Sushkoy til å hjelpe til med 
tegning og formingsaktivitetene. I tillegg til å synge, har vi også trent på danser og  
rytmiske leker.  
 
Vi prøver å sørge for at barna trives og kommer til undervisningen med glede. I starten 
ble det holdt undervisning i Vassåskirken, men fra høsten av er øvelsene på kirke-
kontoret på grunn av praktiske årsaker. 

I vår kjøpte vi T-skjorter med ordet Englebarna og påsydde paljettvinger. Barnekoret  
deltok i mange prosjekter, ca. 10 konserter og gudstjenester. Blant oppdragene var  
innsettelse av ny sokneprest i mars, gudstjeneste og konsert 6.november, lysmesse,  
Vi synger julen inn, julekonsert på Toppen og julaften i Vassås kirke. Vi arrangerte en  
festival 8.juni der barnekorene i Bindal, Sømna og Brønnøysund deltok. Den første halv-
delen av dagen brukte vi til felles læring og diverse underholdning med barna.  
Trosopplæringsutvalget sørget for mat og komfortable forhold. På ettermiddagen var det 
stor felleskonsert i Solstad kirke. Det var en fantastisk erfaringsutveksling mellom barna 
og korlederne. Det ble oppslag i avisen med gode anmeldelser. Vi jobber for å holde en 
årlig festival. 

Terråk 29.01.25 Anastasiia Koncikovska 
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Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd forts. 

 
Årsmelding fra Kirkemusikalsk råd for 2024: 

Rådet har bestått av: 

Jens Christian Berg - leder 

Mona Møller 

Ellin Hanne Storheil 

Ann Kristin Hanssen - sokneprest 

Anastasia Koncikovskaya - organist 

Rådet har hatt 3 møter, men holder kontakt mellom møtene bl a via en egen Face-
bookgruppe. I tillegg er det de siste årene blitt opprettet en lukket gruppe på Facebook 
for deltakerne på «Vi synger julen inn». 

Konserter 

Til vanlig har rådet ansvar for følgende aktiviteter gjennom året: 
Salmekveld, Musikk på konfirmasjonsgudstjenestene, «Vi synger julen inn», lysmesse og 
Allehelgenssøndag. I 2024 har det i tillegg vært mange konserter og musikkinnslag i  
kirkene, der noen fra kirkemusikalsk råd, men også andre underutvalg, har vært involvert 
i arrangementene: 

Åpen kirke i Vassås søndag 7. januar, ortodoks jul, der deltok Anastasia, Olha og Elena. 
Valentinskonsert på Bindal museum onsdag 14. februar, med Anastasia, Olha og Elena. 
Damekoret Kviin sang og det var diktopplesning. 
Thomas Brøndbo hadde konsert i Vassås kirke onsdag 13. mars. 
Innsettelse av ny sokneprest Ann Kristin Hanssen i Solstad kirke 24. mars, der deltok 
Englebarna og Anastasia, Olga og Elena. 
Konsert i Trælnes kapell fredag 19. april, der deltok Anastasia, Olha og Elena sammen 
med flere andre. 
Vårkonsert 30. april på Bindal helsetun med Anastasia, Olha, Elena og Ann Kristin.  
Etter vårdugnaden 8. mai på Vassås kirkegård, sang Englebarna. 
Englebarna sang 17. mai på Bindal helsetun og på Terråk skole. 
Eivind Sommerseth spilte trompet på konfirmasjonsgudstjenestene i Vassås 18. mai og 
Solstad 19. mai. 
8. juni hadde Englebarna konsert i Solstad kirke i etterkant av samling for flere barnekor. 
Onsdag 26. juni holdt Anastasia, Olha, Elena, Roy Magnes, Mona og Andreas 
regattakonsert i Vassås kirke. 
Torsdag 25. juli holdt Sebastian Dörfler konsert i Vassås kirke, der han spilte 6 suiter for 
cello av J.S. Bach. 
Allehelgensmesser søndag 3. november i begge kirker ble markert med diktlesning og-
musikk av Anastasia og Olha. 
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Onsdag 6. november var det kveldsmesse i Vassås kirke, der Englebarna sang. 
På lysmesse i Solstad kirke søndag 8. november sang Englebarna. 
Tirsdag 19. november hadde en sanggruppe med Camilla, Trine Wenke, Mona og Eskil og 
Odd Walter på gitar, konsert i Vassås kirke. Jens Christian ordnet lyd og lys. 
Englebarna sang på julemesse på Toppen 1. desember 
Vi synger julen inn ble arrangert søndag 15. desember i Vassås kirke. Deltakere var 
Englebarna, Foldereid hornmusikklag, sanggruppe med Camilla, Trine Wenke, Mona og 
Eskil og Odd Walter på gitar. Bindalseidet songlag, KorTrivelig i Åa og ukrainsk trio  
bestående av pianist/organist /bratsjist. I tillegg var det et felleskor ledet av Marit Grønli. 
Hild Dagslott ledet kvelden. Jens Christian ordnet lyd og lys. Rådet pyntet og ryddet.  
Kollekt til KMR. 
På julaften sang Charlotte Larsen i Solstad kirke, og Mathilde Vea Iversen og Englebarna-
sang i Vassås kirke. 

Terråk 24. januar 2025 Jens Christian Berg 

 

 

 

Årsmelding fra Diakoniutvalget for 2024: 

Utvalget har bestått av: 

Petter Bjørnli (leder) 

Elin K. Vareide Lian (sekretær) 

Eva Pedersen 

Torny Myrvang 

Eldbjørg Strand 

 

Diakoniutvalget har servert kirkekaffe ved de fleste gudstjenester, men har vært supplert 
av både trosopplæringsutvalget og konfirmantforeldre. I tillegg arrangerte vi Åpen kirke i 
januar, rettet spesielt mot de som feirer ortodoks jul. Her var det musikk ved Trio. Det ble 
videre holdt Åpen kirke i fellesferien i samarbeide med sognepresten. Åpen kirke ble også 
holdt ved allehelgen i november. Vi har også markert Sammen for kirke i hele verden, 
med loddsalg og kaffe og hyggelig musikk, i samarbeide med Helgeland museum. Vi bidro 
også på friluftsgudstjeneste, samt gudstjeneste i Parkveien 2. 

30.01.25 Petter Bjørnli, leder 
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Helt førsteklasses! 

Søndag 24 august gjennomførte Kjella Helselag og De Unge Lovende en ny form for  

arrangement: Helt Førsteklasses! Tittelen kommer fra trosopplæringen i Den Norske Kirke. Men 

innholdet – det har De Unge Lovende laget nytt.  

De Unge Lovende ønsket markere skolestarterne. Hvem er De Unge Lovende? Mona Dalhberg, 

Fredrik Skillingsås, Luidymyla Shusko, Anastasiia Koncikovskaya og Ann Kristin Hanssen. Vi er et 

utvalg i Bindal menighet som jobber mye med cross-over prosjekter relatert til barn og unge. Vi 

har artige og kreative planleggingsmøter med diverse innspill og utspill. Fredrik og Mona  

foreslo at det måtte bli Kjella skole. Vi sjekket med kommunen, og fikk ja. Vi tok kontakt med 

Kjella Helselag som sa ja til å være med i samarbeid med oss.  

Vi prøvde oss fram. Veien ble litt til underveis. Det ble bestemt at det ble inviterte åpent og 

bredt. Alle var velkommen! Så håpet vi også at de ferskeste skolestarterne, 6-åringene også 

ville komme.  

Tidlig søndag formiddag 24 august var Kjella Helselag i sving. De Unge Lovende forberedte  

programmet i gymsalen på Kjella Skole. Det høljeregnet ute, men det hindret ikke folk ta turen 

til Kjella!  

Anastasiias hadde program med dans, sang, bevegelse. Gjett om vi fikk ristet løs kroppen i dans 

barn som voksne. Så fulgte lek. Gymsalen på Kjella Skole ble boltreplass og barna så ut til å  

storkose seg. Liv og røre. Og voksne… med kaffekopp og prat.  

Varm lunsj ble servert, og det smakte! Nydelig tomatsuppe med alt tilbehør ble servert.  

Hjemmebakt focaccia. Kaffe og frukt ble det også. For en oppdekning av Kjella Helselag.  

Generasjoner samle seg rundt langbordene.  

Før 6 åringene skulle gå fikk de gave: Litt sjenert kom den ene etter den andre sammen med 

mamma, bestemor eller pappa. Ja, altså, denne gaven? Nå var både den ene og den andre  

nysgjerrig, for hva kunne det være? En stor rød bok med et tall utenpå…Hva slags tall, mon tro? 

De fikk gaven, og så ble navnet skrevet inn. 6-årsboka ble overrakt fra De Unge Lovende.  

Helt Førsteklasses er prosjekt vi håper å gjenta igjen i august 2026!  

Masse takk til Kjella Helselag for veldig hyggelig samarbeid  

Hilsen fra oss i De Unge Lovende.  
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Denne gangen rakk vi ikke å ta bilder 

av selve utdelingen av 6-årsbøkene. 

Men det var en koselig stund, og tu-

sen takk til Kjella helselag som stilte 

opp sammen med oss og til alle dere 

som kom! 

t.v.: Siste finpuss på dansen, Mona 

Dahlberg og Anastasiia Koncikovska 

Under: helt førsteklasses varmlunsj! 

 

Vigdis Aardal Gutvik (over) og Marianne Øvergård Berg-Hansen

(under) bidro til en vellykket dag. 
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Infotavla 

 

  

Utgivelse av menighetsbladet: 

Bindal menighet har mottatt melding om at Båtsaumen og menighetsbladet  

ikke lenger vil bli utgitt fra 01.01.2026 slik det gjøres i dag. Hvordan veien videre 

for menighetsbladet blir framover, er i skrivende stund ikke avgjort. Saken skal 

tas opp på neste møte i menighetsrådet.  

 

 

Minnekort: 

Bindal menighet har minnekort for både Solstad og Vassås kirker til salgs. 

Minnekortene koster kr 100 pr stk og inntektene går til forskjønnelse av  
kirker og gravplasser.  
Ved å kjøpe minnekort Vassås støtter du Vassås, Åbygda og Skotnes.  
Ved å kjøpe minnekort Solstad støtter du Solstad/Holm, Bindalseidet og 
Aunstranda. 

Minnekortfondene skal gå til «forskjønnelse av kirker og kirkegårder». Det 
kan innbefatte alt fra blomster ved inngangen til kirkene sommerstid,  
blomsterjord til alle gravlunder, etablering av minnelund og til anskaffelse av 
messehakel. Også gjerdet på Holm er finansiert av minnekortfond.  
Det er menighets– og fellesrådet som avgjør hvordan midlene skal benyttes. 

Minnekortene kan kjøpes på COOP Marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP 
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Døpte: 
Vassås: 
27.juni       Ragnar Elias Skotnes Helstad 
23.august  Ellinor Sandvik Johansen 
 
Solstad: 
Ingen døpte i perioden 
                      

Vigde: 
Vassås: 
27.juni      Marita Skotnes Helstad og Erling Martinus Helstad 
9.august   Liv-Signy Holm og Eivind Aakvik 
 
Solstad: 
21.juni      Synnøve Dyrhaug og Lasse Marius Holten 
2.august   Maria Julie Thomassen og Tor Harald Danielsen Heimsnes 
 
Soltun/Horsfjord: 
23.august  Rønnaug Otelie Husby og Arnt Erik Hansen 
 

Døde: 
Vassås: 
Kristin Synnøve Karlsen 27.08.1948-31.05.2025 
Frits Åge Solvang 01.06.1946-09.06.2025 
Haldis Oddrun Aarsandøy 25.01.1928-18.06.2025 
Kurt Lande 05.11.1955-22.06.2025 
Liv Marie Skarstad 07.11.1948-04.07.2025 
Gerd Dagrun Dybvik 13.07.1948-21.08.2025 
 
Solstad: 
Ingen døde i perioden 

Livets gang  



 

 

Kirkekalender 2025 

AUGUST   

31.08 Søndag Vassås kl. 11:00 

Parkveien kl. 15:00 

SEPTEMBER   

07.09 Søndag Solstad kl. 11:00 

Konfirmasjonspresentasjon 

 

14.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

21.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

28.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

OKTOBER   

05.10 Søndag Ingen gudstjeneste 

12.10 Søndag Vassås kl. 11:00 

Solstad kl. 15:00 

Høsttakkefest og utdeling av 

4-årsbok i Solstad kirke 
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Med forbehold om endringer 

OKTOBER forts.  

17.10 Fredag Vassås kl. 18:00 

Salmegudstjeneste 

 

19.10 Søndag Ingen gudstjeneste 

22.10 Onsdag Bindal helsetun (klokkeslett blir 

annonsert seinere) 

Peacepaintutstilling 

 

26.10 Søndag Ingen gudstjeneste 

NOVEMBER   

02.11 Søndag Vassås kl. 11:00 

Solstad kl. 15:00 

Allehelgensgudstjenester 
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Dagens kontor — prestetjenesten 

Det startet under pandemien. I folketomme gater vandret jeg rundt – dagens kontor ble til 

der og da – i bygatene. Og snippen og presteskjorta synliggjorde at undertegnende  

representerte kirken. Dagens kontor ble til der møtene oppstod, og samtalen begynte. 

Ingen terskler, ingen vegger. Himmelen var taket. Åpent.  

Det har vært et ønske om å videreutvikle «dagens kontor»: tusen takk til alle for gode, 

lærerike og konstruktive tilbakemeldinger underveis! Fra aller første kirkekontordag på 

Misjonshuset på Bindalseidet og fram til i dag. Gleder meg over å kunne sette opp en 

plan ut året for «dagens kontor» flere steder.  

Fra juni i år har også Kjærstad blitt tatt i bruk som «dagens kontor». Nylig ble det også 

avtalt «dagens kontor» på Olavskafeen i Bogen. Forslag til overskrift på «dagens kontor» 

kom fra en av de ansatte på Joker, Ola: Kaffekopp med presten.  

Bindal Helsetun inviterte meg i juni til samarbeid om kirkekontordager på Helsetunet. 

Det har allerede vært gjennomført to kirkekontordager: 25 juni og 20 august. I august var 

det samarbeidsmøte mellom Helsetunet, Hjemmesykepleien og prestetjenesten om veien 

videre.  

Åbygda står ikke i oversikten ennå, men det kommer.    Ann Kristin, prest 

 

OVERSIKTEN OVER DAGENS KONTOR HØSTEN 25  

AUGUST  

Onsdag 20 august kl 11-14: BINDAL HELSETUN  

Tirsdag 26 august kl 10-13: OLAVSKAFEEN – kaffekopp med presten  

Onsdag 27 august kl 11-14: MISJONSHUSET BINDALSEIDET  

SEPTEMBER  

Tirsdag 2 september kl 11-14: TERRÅK (kirkekontoret på Rådhuset)  

Tirsdag 30 september kl 11-14: MISJONSHUSET BINDALSEIDET  

 8 – 28 september: SOKNEPREST HAR SOMMERFERIE  

OKTOBER  

Onsdag 1 oktober kl 10-14: BINDAL HELSETUN  

Tirsdag 7 oktober kl 10-13: TERRÅK (kirkekontoret på Rådhuset)  

Tirsdag 14 oktober kl 10-13: OLAVSKAFEEN  

Onsdag 15 oktober kl 11-14: MISJONSHUSET BINDALSEIDET  

Tirsdag 28 oktober kl 10-14: BINDAL HELSETUN  

Onsdag 29 oktober kl 10-13: OLAVSKAFEEN – kaffekopp med presten  
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Koret øver  

hver onsdag  

fra kl. 17:00  

(Kirkekontoret er på Bindal rådhus) 


